
Zarządzenie Nr 8/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 14 kwietnia 2020 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej i określenia zasad rekrutacji do klas 

pierwszych na rok szkolny 2020/2021 w związku z ograniczona pracą szkoły ze względu 

na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 

 
Na podstawie art. 157 ust. 1, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe        (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374) oraz § 11b rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 (Dz. U. poz. 493 oraz Dz.U. z 2020. Poz. 530. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa zasady pracy komisji rekrutacyjnej w Szkole Podstawowej nr 4 im. H. 

Sienkiewicza w Hajnówce z wykorzystaniem technik pracy na odległość, w związku z 

czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

 

§ 2. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 

wolne miejsca do klasy pierwszej w szkole podstawowej na rok szkolny 2020/2021 w składzie: 

 

1) Alicja Dmitruk- przewodnicząca 

2) Anna Kuczko- członek 

3) Monika Lewczukova- członek 

 

§ 3. Członkowie komisji pracują zdalnie zgodnie z harmonogramem ustalonym przez 

Burmistrza Miasta Hajnówka.  

 

§ 4. Przewodniczący komisji ds. rekrutacji sporządza w terminie do 19  kwietnia 2020 roku 

listę kandydatów do klasy pierwszej na rok szkolny 2020/2021, którą przesyła do członków 

komisji. 

 

§ 5. Członkowie do dnia 20 kwietnia 2020 roku sporządzają listę kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do klasy pierwszej, którą przesyłają do 

przewodniczącej komisji. 

 

§ 6. Przewodnicząca komisji w dniu 22 kwietnia 2020 roku publikuje listę kandydatów 

zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do klasy pierwszej na stronie www szkoły w 

zakładce REKRUTACJA. 

 

§ 7. Komisja w dniach 23-28 kwietnia 2020 roku zbiera od rodziców oświadczenia woli 

przyjęcia do klasy pierwszej w formie telefonicznej i pisemnej. 

 

§ 8. W dniu 30 kwietnia 2020 roku przewodnicząca  komisja publikuje na stronie www szkoły 

listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej. 

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Księdze 

zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

Bożena Maria Markiewicz 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce 

  


